ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕФРЕМКАСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛИКОВСКОГО РАЙОНА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНĔ
ЕХРЕМКАССИ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2021 № 79
д.Ефремкасы

ЙЫШАНУ

01.12.2021  № 79
Ехремкасси яле

Об утверждении  Перечня дорог общего
пользования местного значения в населенных
 пунктах Ефремкасинского сельского поселения

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики постановляет:
1. Утвердить  перечень дорог общего пользования местного значения в населенных пунктах Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики. (Приложении № 1,2,3).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ефремкасинского
сельского поселения                                                                                                         В.М.Ефимов

Приложение № 1
к постановлению № 79
 от 01.12.2021 г.
Перечень населенных пунктов в Ефремкасинском сельском поселении
	№
п/п

Наименование дорог, улиц и т.д.
	Протяженность, км

Годовой лимит

	с твердым покрытием,
тип
	грунтовые
	всего

	1
	2
	3
	4

	5

	1.1Ефремкасинское сельское поселение

	1
	д. Ефремкасы
	ул. Советская

	0.690
	1520

	2

	3

	ул. Первомайская
	0.630

	4

	Ул. Садовая

	0.250

	5

	ул. Молодежная

	0.200

	6
	д. Качалово

	1,210

	7

	ул. Чапаева

	1.100

	8

	переулок

	0.110

	9
	д. Коракши
	ул. Гагарина

	0.250
	0,780

	10

	ул. Колхозная

	0.530

	11
	с. Юманлыхи
	ул. Шоссейная

	0.530
	1.270

	12

	ул. Буденного

	0.400

	13

	ул. Липовая

	0.340

	Итого:
	0,630
	4,40
	5,030

Приложение № 2
к постановлению № 79
 от 01.12.2021 г.
Перечень населенных пунктов в Ефремкасинском сельском поселении
	№
п/п

Наименование дорог, улиц и т.д.
	Протяженность, км

Годовой лимит

	с твердым покрытием,
тип
	грунтовые
	всего

	1
	2
	3
	4

	5

	1.1Ефремкасинское сельское поселение

	1
	д. Верхние Татмыши
	ул. Лермонтова

	0.690
	1,010

	2

	ул. Пушкина

	0.120

	3

	4
	д. Вотланы
	ул. Мира
	1,240 а

	2.200

	5

	ул. Зеленая
	0,620
	0,340

	6

	7
	д. Вурманкасы
	ул. Максима Ястрана

	0.670
	0,670

	8
	д. Нижние Татмыши

	0,540

	9

	Некрасова

	0.320

	10

	ул. Молодежная

	0.220

	Итого:
	1,860
	2,360
	4,220

Приложение № 3
к постановлению № 79
 от 01.12.2021 г.
Перечень населенных пунктов в Ефремкасинском сельском поселении
	№
п/п

Наименование дорог, улиц и т.д.
	Протяженность, км

Годовой лимит

	с твердым покрытием,
тип
	грунтовые
	всего

	1
	2
	3
	4

	5

	1.1Ефремкасинское сельское поселение

	1
	с. Асакасы
	ул. Родина

	1,100
	2,740

	2

	ул. Школьная

	0.640

	3

	ул. Кооперативная

	0.280

	4

	переулок

	0,200

	5

	ул. Нагорная

	0,520

	6
	д. Верхние Карачуры

	1,220

	7

	ул. Первомайская

	0.540

	8

	ул. Школьная
	0.680 а

	9
	д. Верхние Куганары
	ул. Гагарина

	0.320
	0,550

	10

	переулок

	0.230

	11
	д. Нижние Куганары
	ул. Свердлова

	0,430

	12

	ул. Плеханова

	0.430

	Итого:
	0,680
	4,260
	4,940

image1.png